[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	Августа
	20
	18
	г.

	№
	104

с.Каменное

О  признании многоквартирного жилого дома

аварийным и подлежащим сносу

на территории сельского поселения Каменное
  В соответствии со статьями 15 и 32 Жилищного  кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для постоянного проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,заключением  межведомственной комиссии для оценки признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания ,установленным  постановлением администрации сельского поселения Каменное от 10.12.2015 № 202 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать аварийным и подлежащим сносу,  жилой дом, расположенный по адресу: п.Пальяново , ул.Центральная 54.

           2. Включить вышеуказанный жилой дом в реестр домов, признанных в установленном порядке  аварийными и  подлежащими сносу на территории  сельского поселения Каменное .

           3.  Установить срок расселения граждан, проживающих в многоквартирном жилом доме  до 31 декабря 2023 года.

4.Установить срок сноса многоквартирного жилого дома, признанного аварийным и подлежащим  сносу до 31 декабря 2023 года.

           5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                   Ю.П.Шпирналь